profiteatur suum consanguineum, simoniam committit, ib.

16. Quomodo munus a lingua distinguatur in absentia, n. 15.

## SIMONIAE PRETIUM AN RESTITUENDUM.

1. Pretium accipiens pro re spirituali ante ejus traditionem illud tenetur restituere, tr. 3, l. 4, c. 59, n. 1.
2. An vendens simoniae ex jure naturali teneatur pretium restituere, n. 4.
3. Simonia injustitiae malitiam potest habere adjunctam, n. 10.
4. Simoniacus injuste pretium accipiens ex naturali jure tenetur restituere, n. 11.
5. Quando simoniacus sit injustus, ib.
6. Vendens beneficia vel officia Ecclesiae quorum est dispensator, tenetur ex naturali jure pretium restituere, n. 13.
7. Electores ad beneficia si tenentur ex officio, et pro eligendo digno vel digniori pecuniam accipiunt, sunt injusti, et tenentur restituere, n. 14.
8. Vendens functiones spirituales, ut tales, pretium acceptum tenetur restituere ex vi naturalis legis, n. 15.
9. Non vero si tantum vendat actionem materialiter spectatam pro pretio, ib.
10. Deus potest homini concedere ut vendat functiones spirituales, vel gratias datas, n. 18.
11. Vendentes spiritualia cur injuste agant, et ad restitutionem obligentur, n. 19.
12. Omnes ministri Ecclesiae tenentur gratis ministrare, sed non omnes eodem modo, n. 20.
13. Res sacrae permanentes habentes annexam temporalitatem antecedenter, si carius vendantur ratione spiritualitatis, excessus restituendus est jure naturae, n. 21.
14. An pretium pro reliquiis acceptum sit restituendum, ib.
15. Pretium datum ad redimendam vexationem est restituendum, n. 22.
16. Pretium simoniacum restituendum ex obligatione legis divinae, praecise ei qui dedit, est restituendum, non aliis, n. 23.
17. Recipiens pro pretio rem spirituales stando in jure naturae, illam non tenetur restituere, n. 28.
18. Quod sit discrimen inter dantem et accipientem simoniae, n. 31.
19. Aliquando continget ut pretium totum restituatur ementi, quin ille rem acceptam teneatur restituere, ib.
20. Cum in venditione simoniaca non violatur justitia commutativa ex natura rei, non datur obligatio restituendi, n. 35.
21. Vendens Ecclesiae officium aut beneficium cui est annexum temporale commodum, si illud habet ut proprium, non tenetur pretium restituere, n. 36.
22. Praelatus beneficium aut officium vendens ex lege naturali ad restitutionem obligatur, n. 36 et 8.
23. Summus Pontifex beneficium vendens ex natura rei pretium tenetur restituere, ib.
24. Monasterium simoniae alicui ad religionem recipiens, non tenetur ex natura rei pretium restituere, n. 40.
25. Vendens rem spirituales, ex qua temporale commodum provenit, stando in jure nihil tenetur restituere, n. 41.